DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OBSERVAÇÃO
ASTRONOMICA COMO ATIVIDADE MOTIVADORA PARA O ENGAJAMENTO DE
ESTUDANTES NA LICENCIATURA EM FÍSICA. de autoria de MARA PAULINO DE
SOUTO, RONEY ROBERTO DE MELO SOUSA, KATIANE CLEMENTINO DE SOUZA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77574

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77574